

ROZPOČET

Stavba: Práce v obci Sp. Teplica

Objekt: Spevnená plocha - Nástenka pri záhradníctve

Objednávateľ: Obec Spišská Teplica

Zhotoviteľ: Obecné služby Spišská Teplica s.r.o.

Miesto: Spišská Teplica

Spracoval: Lukáš Kupčo

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				461,121	5,755
1		Zemné práce				60,798	0,000
1	131201201	Výkop jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	30,399	60,798	0,000
2		Zakladanie				7,660	0,001
2	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	5,000	0,582	2,910	0,000
3	693110001100	Geotextília polypropylénová, šírka 0,7-3,5 m, dĺžka 20-60-120 m, hrúbka 1,68 mm	m2	5,000	0,950	4,750	0,001
5		Komunikácie				154,950	1,235
4	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva	m2	5,000	18,490	92,450	0,560
5	592460017300	Dlažba betónová s fázou 6 cm, sivá	m2	5,000	12,500	62,500	0,675
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				102,496	3,425
6	631501111	Násyp s utlačením a urovnávaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného	m3	2,000	51,248	102,496	3,425
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66,105	1,094
7	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20	m	9,000	5,365	48,285	0,887
8	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	9,000	1,980	17,820	0,207
99		Presun hmôt HSV				69,112	0,000
9	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	5,755	12,009	69,112	0,000
Celkom						461,121	5,755